МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
  21 июня   2021                                   с. Александровка                             № 240
О назначении выборов депутатов

муниципального комитета
Александровского сельского поселения

         На основании части 7 ст.10 Федерального закона от 12 .06.2002 года № 67-ФЗ»Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации, части 9 ст.11Избирательного кодекса Приморского края ,руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения,  муниципальный комитет   Александровского сельского поселения Спасского муниципального района решил:
1. Назначить выборы депутатов муниципального комитета Александровского сельского поселения Спасского муниципального района на 19 сентября 2021 года.

2.  Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения.

3. Направить данное решение в территориальную комиссию Спасского муниципального района, Управление Роскомнадзора по Приморскому краю, Управление Министерства юстиции по Приморскому краю.
Председатель муниципального комитета
Александровского сельского поселения                                   Л.Ф. Бобровник